NEWS RELEASE

                         〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

   代表取締役社長 ： 前  績 行  コード番号 ： ７６０９   東証 一部

ダイトロン株式会社 経営システム部                                     担当：横田 周史

〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11                    Tel. : 06-6399-5952  Fax. : 06-6399-5962

製造子会社設立に関するお知らせ

 このたび、ダイトロン株式会社は、平成29年12月25日付で有限会社谷本電装の全株式を取得

（完全子会社化）し、商号を「ダイトテック株式会社」とすることといたしました。

 ダイトテック株式会社は、産業用ケーブルハーネスの設計から製造まで一貫した生産体制によ

る高品質な製品を強みとしており、当社グループの中国・四国地区における生産拠点として、

オリジナル製品のラインナップ強化と顧客サービスの強化に努めてまいります。

 会社概要は下記のとおりです。

記

＜会社概要＞

（1）商号 ダイトテック株式会社

（2）本店所在地 大阪市淀川区宮原４丁目６番１１号

（3）工場所在地 広島市安芸区矢野西４丁目１４番８号  他１ヶ所

（4）代表取締役 野中 昇

（5）主な事業内容 各種産業用のケーブルハーネスの設計製作

（6）資本金 １０００万円

（7）決算期 １２月末日

（8）大株主及び持株比率 ダイトロン株式会社 １００％

※本件が当期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後開示すべき事項が

発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

＝問合せ先＝

ダイトロン株式会社

経営システム部 経営管理課

電話/FAX番号：06-6399-5952 / 06-6399-5962

住 所：〒532-0003 大阪市淀川区宮原4-6-11